
от 02.09.2024                                                                      №    159-од

г. Ейск

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  г.  №  273  «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 
Порядка  проведения  аттестации  педагогических  работников  организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности.

2.  Утвердить  список  педагогических  работников,  аттестуемых  в  целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 
(приложение № 1).

3.  Утвердить  график  прохождения  аттестации  педагогическими 
работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности в 2024-2025 учебном году (приложение № 2).
        4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Т.В. Картава

С приказом ознакомлены: _____________ Бандурко Л.А.  
                                             _____________ Воронюк Л.Д. 
                                             
                                                          

 

Приложение № 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З



к приказу от 02.09.2024г. № 159-од

Список
педагогических работников МБДОУ ДСКВ № 22 г. Ейска МО Ейский 
район, аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году

№ 
п/
п

Ф.И.О. 
педагогических 

работников

должность Год 
рождения

Педагоги-
ческий стаж 

в данной 
должности

Педагоги-
ческий 
стаж в 

данной ОО

Сведения о предыдущей 
аттестации

Соответствие 
занимаемой 
должности

Срок ее 
действия

1. Бандурко 
Лолитта 

Александровна

воспитатель 29.07.1997г. 26 лет 9 
мес.

22 года 2 
мес.

26.12.2019г. 26.12.2024г.

2 Воронюк 
Людмила 

Дмитриевна

воспитатель 17.11.1970г. 23 года 2 
мес.

12 лет 9 
мес.

27.02.2020г. 27.02.2025г.

Заведующий                                                                           Т.В. Картава



Приложение № 2
к приказу от 02.09.2024г. № 159-од

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий ____________ Т. В. Картава

02 сентября 2024 г.

ГРАФИК
Прохождения аттестации педагогическими работниками

в 2024 – 2025 учебном году

№ 
п/п

Ф.И.О. должность Дата аттестации

1. Бандурко Лолитта 
Александровна

воспитатель 26.12.2024г.

2. Воронюк Людмила 
Дмитриевна

воспитатель 27.02.2025г.

Ответственный за аттестацию                                           О.Н. Новак


